
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

30 6 61 3 5 24

25

3
16
25

5
17

6
18

7
21

9
23

12
24 Auszeit

6:10

Ende
11:20

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 14 13 7 17

275

25:24

25:25
╳
17
25

3
19
27

7
20

10
22

14
23

16
24

Auszeit

17:15
22:21

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 14 13 7 17

255

23:19

0
15

1
16

5
21

8
23

13
25

14
Auszeit

Ende
11:46

A  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

24 30 64 61 3 5

19

╳
11

2
12

3
16

6
18

8
19

9 Auszeit

8:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

B  VV Schwerte II vs. VC SFG Olpe II A

Spiel 2 18.05.2025 11:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte… 11/14

1 Halberstadt, Amelie X

2 Hilbig, IdaTheresia X
3 Raabe, Louisa
5 Hardock, Jana X
6 Bosqui, Charlotte X

7 Gruß, Romy X
13 Schön, Ida X
14 Müller, Mara X
15 Thöne, Hanna X
16 Stojimenov, Hana X

17 Molitor, Nele X

B  Libero

15 Thöne, Hanna X

16 Stojimenov, Hana X

B  Offizielle

T Albers, Wiebke E
CT Kowallik, Nadine E

C

A  VC SFG Olpe… 8/14

3 Miller, Veronika X
5 Scheppe, Marlene X
6 Gashi, Ledina X

24 Heinemann, Madita X
30 Halfar, Laura X
61 Schneider, Mara X
64 Becker, Greta X

81 Kühlmann, Amelie X

A  Libero

81 Kühlmann, Amelie X

A  Offizielle

T van Vianen, Eva E
CT Halbe, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… VC SFG Olpe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 20 25 0 0 1
0 1 1 25 2 23 19 0 0 2

3

2 3 2 52 43 44 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sielermann, Liara 1 Tilke, Emily
2 Wortmann, Paula 2 Berge, Angelina

Schr. Lange, Franziska
Assist. Berghoff, Nina

Dokument erstellt: 18.05.2025 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


