

## **Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18**

Frauen

B VV Schwerte II vs. VC SFG Olpe II A

Spiel 2

18.05.2025 11:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



				S		art :00	A	) VC SF	G Olp	е	S	En 11:		В	) VV Sc	hwert	e	R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtauf	stellung		30	6	61	3	5	24		1	6	14	13	7	17	
		S	pielernr.	L							25	(5)						27
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								25:24						1
Ľ												25:25						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7	1	ფ 16 (მ	5 17	6 18	7 21	9 23	12 24	Auszeit	X 17	ა 19 (స)	7 20	10 22	14 23	16 24	Auszeit
		4.	7. 8.		<b>2</b> 5						6:10	25	<i>∠)</i>					22:21

S		art :23	B	) VV Sc	hwert	e	S		de :46	A	) vc sr	G Olp	е	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	6	14	13	7	17		24	30	64	61	3	5	
Ľ	5						25							19
Z	23:19						1							
2	0 15	1 16	5 21	8 23	13 25	14	Auszeit	X 11	2 12	3 16	6 18	P	9	Auszeit
			<b>–</b> '	23	<i>₩</i>				-			9		8:11 16:20

B VV Schwerte...

1 Halberstadt, Amelie

CT Kowallik, Nadine

Г	<u> </u>	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufs	tellung																						
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechse spielei	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	_					
	2	Hilbig, IdaTheresia	Χ	3	Miller, Veronika	Χ
	3	Raabe, Louisa		5		Х
	5	Hardock, Jana	Χ	6	Gashi, Ledina	Х
	6	© Bosqui, Charlotte	Χ	24	Heinemann, Madita	Х
	7	Gruß, Romy	Χ	30	_	Х
	13	Schön, Ida	Χ		Schneider, Mara	X
	14	Müller, Mara	Χ	64		X
	15	Thöne, Hanna	Χ		,	Х
	16	Stojimenov, Hana	Χ	01	Kuriimann, Amerie	
	17	Molitor, Nele	Χ	(A)	) Libero	
	(B)	Libero		)		
7	15	Thöne, Hanna	Χ	81	Kühlmann, Amelie	Х
·		Stojimenov, Hana	Χ		) Offizielle	
2	B	Offizielle		(4)	Offizielle	
_	Т	Albers, Wiebke	Е	Т	van Vianen, Eva	Ε

11/14

A VC SFG Olpe...

CT Halbe, Maximilian

8/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sielermann, Liara		1	Tilke, Emily			
2	Wortmann, Paula		2	Berge, Angelina			
			Schr.	Lange, Franziska			
			Assist.	Berghoff, Nina			

https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2 3 2 52 43 44 0 0 3 Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Dauer

23

VC SFG Olpe..

20 25 0 0 1

B) VV Schwerte...

A W G P Satz

2 2 1 **27** 1

0 1 1 **25** 2

Sieger: VV Schwerte II

Dokument erstellt: 18.05.2025 11:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP